10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dorsal

723
836
675
661
244
79

41

214
38

676
678
292
724
305
170
169
163
174
358
81

213
132
178
235
212
674
80

161
115
29

656

110

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

Nom
Eduardo
Carlos
Ruben
Enrique
Juan Manuel
Angel
Daniel
Jordi
Daniel
Francisco
Albert
Abdelhamed
Josue
Juan Luis
Salvador
Alex
Sergi
Sergio
Frederic
Ignasi
David
Oscar
Jordi
Joan
Juan Manuel
Jairo
Joan
Albert
Xavier
Victor
Pedro

Daniel

MASTER M35-40

Cognoms
Hernandez Teixidor
Cera

Castro Algora
Luque Martin
Alvarez Ramos
Mullera

Alonso Ruiz
Fernandez Aguado
Rueda Naharro
Torres Pino

Dausa Rodriguez
El Harrak Tarfi
Boyano Aguera
Ramén Lopo
Marquez Sanchez
Nufiez Leal

Hidalgo Blade
Bejarano Caballero
Borrell Avila
Girones

Gallego Arredondo
Fabregat Marcos
Beltran Bascon
Planella Prat
Garcia Mendoza
Sanchez Martos
Bernat

Lapuente Marques
Estebanell Descarrega
Delgado Aragoneses
Cobo Burgaleta

Pinosa Belzunce

Club

U.A. Montsia

CA Calatayud

Ripollet U.A.

Rios Running Team
Cornella At.

C.A. Lloret

Barcelona At.

CE Penedés
Barcelona At.

Ripollet U.A.

Ripollet U.A.

GA Lluisos Mataro
UA Terrassa

J.A. Montcada
Castillejo Caceres RC
Castillejo Caceres RC
CA Terres de I'Ebre
Castillejo Caceres RC
J.A. Sabadell

C.A. Lloret

CE Penedés

CA Molins

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

CN Olot

CE Penedes
Ripollet U.A.
C.A. Lloret

CA Sant Just
CA Castellar
Atletismo Bikila
Martorell AC

CA Castellar

Temps

00:20:32
00:20:36
00:20:59
00:21:06
00:21:12
00:21:21
00:21:28
00:21:36
00:21:41
00:21:54
00:21:59
00:22:02
00:22:04
00:22:06
00:22:12
00:22:22
00:22:25
00:22:34
00:22:36
00:22:40
00:22:45
00:22:58
00:23:15
00:23:19
00:23:32
00:23:33
00:23:45
00:23:52
00:23:59
00:24:11
00:24:13

00:24:16

26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL
MASTER M35-40

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
33 13 Juan Luis Perez Cruz AA Xafatolls 00:24:23
34 677 Oriol Monclus Morral Ripollet U.A. 00:24:27
35 306 Eric Teruel Casajuana J.A. Montcada 00:24:34
36 111 Mohamed El Haddad CA Castellar 00:24:49
37 657 Jose Antonio Hernandez Matas Martorell AC 00:25:07
38 211 Jordi Martinez Olivares CE Penedés 00:25:37
39 113 Oriol Rico Millan CA Castellar 00:26:53
40 131 Angel Moya Saez CA Molins 00:26:54

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



Dorsal Nombre
MASTER M35 - finished
1 723 Eduardo
2 836 Carlos
3 675 Ruben
4 244 Juan Manuel
5 79 Angel
7 38 Daniel
8 676 Francisco
9 305 Juan Luis
10 169 Alex
11 163 Sergi
12 674 Jairo
13 161 Albert
14 656 Pedro
15 110 Daniel
16 306 Eric
17 211 Jordi
18 131 Angel
MASTER M35 - notstarted

39 Lluis

231 Marc
MASTER M40 - finished
1 661 Enrique
2 41 Daniel
3 214 Jordi
3 678 Albert
4 292 Abdelhamed
5 724 Josue
6 170 Salvador
7 174 Sergio
8 358 Frederic

Cronometratge: AEMM Sabadell

MASTER M35-40

Apellidos

Hernandez Teixidor
Cera

Castro Algora
Alvarez Ramos
Mullera

Rueda Naharro
Torres Pino
Ramén Lopo
Nufiez Leal
Hidalgo Blade
Sanchez Martos
Lapuente Marques
Cobo Burgaleta
Pinosa Belzunce
Teruel Casajuana
Martinez Olivares

Moya Saez

Mas Manchon

Casadevall Gaya

Luque Martin
Alonso Ruiz
Fernandez Aguado
Dausa Rodriguez
El Harrak Tarfi
Boyano Aguera
Marquez Sanchez
Bejarano Caballero

Borrell Avila

Categoria

MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35
MASTER M35

MASTER M35

MASTER M35

MASTER M35

MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40

MASTER M40

590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

Club

U.A. Montsia

CA Calatayud
Ripollet U.A.
Cornella At.

C.A. Lloret
Barcelona At.
Ripollet U.A.

J.A. Montcada
Castillejo Caceres
RC

CA Terres de I'Ebre
Ripollet U.A.

CA Sant Just
Martorell AC

CA Castellar

J.A. Montcada
CE Penedes

CA Molins

Barcelona At.

CN Banyoles

Rios Running Team
Barcelona At.

CE Penedes
Ripollet U.A.

GA Lluisos Mataro

UA Terrassa

Castillejo Caceres
RC

Castillejo Caceres
RC

J.A. Sabadell

26 gener 2020

Meta

00:20:32

00:20:36

00:20:59

00:21:12

00:21:21

00:21:41

00:21:54

00:22:06

00:22:22

00:22:25

00:23:33

00:23:52

00:24:13

00:24:16

00:24:34

00:25:37

00:26:54

00:21:06

00:21:28

00:21:36

00:21:59

00:22:02

00:22:04

00:22:12

00:22:34

00:22:36



Dorsal Nombre
9 81 Ignasi
10 213 David
11 132 Oscar
12 178 Jordi
13 235 Joan
14 212 Juan Manuel
15 80 Joan
16 115 Xavier
17 29 Victor
18 13 Juan Luis
19 677 Oriol
20 111 Mohamed
21 657 Jose Antonio
22 113 Oriol

MASTER M40 - notstarted

40 Denis

112 David

114 Daniel

130 Jose Antonio
140 Jordi

141 Mohamed
164 Jesus

172 Jose Manuel
175 Jose Manuel
232 Manel

359 Luis

Cronometratge: AEMM Sabadell

MASTER M35-40

Apellidos

Girones

Gallego Arredondo

Fabregat Marcos

Beltran Bascon

Planella Prat

Garcia Mendoza

Bernat

Estebanell
Descarrega

Delgado Aragoneses

Perez Cruz

Monclus Morral

El Haddad

Hernandez Matas

Rico Millan

Lopez Gil

Jaen Permanyer
Castellanos Torrado

Fernandez Aguado

Cruxent Cort

Benhmbarka

Caparros
Ampurdanes

Yafiez Hernandez

Yafiez

Torres Velasco

Molina Santacruz

Categoria

MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40

MASTER M40

MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40
MASTER M40

MASTER M40

590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

Club

C.A. Lloret

CE Penedes

CA Molins

CE Cerdanyola At. |

Triatlé

CN Olot

CE Penedes
C.A. Lloret

CA Castellar
Atletismo Bikila
AA Xafatolls
Ripollet U.A.
CA Castellar
Martorell AC

CA Castellar

Barcelona At.
CA Castellar
CA Castellar
C.A. lgualada
CA Nou Barris

CA Nou Barris

Meta

00:22:40

00:22:45

00:22:58

00:23:15

00:23:19

00:23:32

00:23:45

00:23:59

00:24:11

00:24:23

00:24:27

00:24:49

00:25:07

00:26:53

CA Terres de |'Ebre

Castillejo Caceres

RC

Castillejo Caceres
RC

CN Banyoles

J.A. Sabadell

26 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M35-40.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
AA Xafatolls M35-40

33 13 Juan Luis Perez Cruz AA Xafatolls 00:24:23 Meta

Atletismo Bikila M35-40

30 29 Victor Delgado Aragoneses Atletismo Bikila 00:24:11 Meta

Barcelona At. M35-40

7 41 Daniel Alonso Ruiz Barcelona At. 00:21:28 Meta
9 38 Daniel Rueda Naharro Barcelona At. 00:21:41 Meta
39 Lluis Mas Manchon Barcelona At.
40 Denis Lopez Gil Barcelona At.
C.A lgualada
130 Jose Antonio Fernandez Aguado  C.A. Igualada Meta

C.A. Lloret M35-40

6 79 Angel Mullera C.A. Lloret 00:21:21 Meta
20 81 Ignasi Girones C.A. Lloret 00:22:40 Meta
27 80 Joan Bernat C.A. Lloret 00:23:45 Meta

CA Castellar M35-40

29 115 Xavier gztgcbaﬁ?gga CA Castellar 00:23:59 Meta
32 110 Daniel Pinosa Belzunce CA Castellar 00:24:16 Meta
36 111 Mohamed El Haddad CA Castellar 00:24:49 Meta
39 113 Oriol Rico Millan CA Castellar 00:26:53 Meta
112 David Jaen Permanyer CA Castellar
114 Daniel Castellanos Torrado  CA Castellar
CA Molins M35-40
22 132 Oscar Fabregat Marcos CA Molins 00:22:58 Meta
40 131 Angel Moya Saez CA Molins 00:26:54 Meta
CA Nou Barris M35-40
140 Jordi Cruxent Cort CA Nou Barris
141 Mohamed Benhmbarka CA Nou Barris
CA Sant Just M35-40
28 161 Albert Lapuente Marques CA Sant Just 00:23:52 Meta

CA Terres de |'Ebre M35-40

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M35-40.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
17 163 Sergi Hidalgo Blade CA Terres de I'Ebre  00:22:25 Meta
Caparros .
164 Jesus Ampurdanes CA Terres de I'Ebre

Castillejo Caceres M35-40

18 174 Sergio Bejarano Caballero S%Sti"ejo Caceres 00:22:34 Meta
175 Jose Manuel Yafiez gacstillejo Caceres
Castillejo Caceres RC M35-40
15 170 Salvador Marquez Sanchez S%Sti"ejo Caceres 00:22:12 Meta
16 169 Alex Nufiez Leal Castilejo Caceres  g0:2:2 Meta
172 Jose Manuel Yafiez Hernandez (R:?:Sﬁ"ejo Caceres
CE Cerdanyola At. | Triatl6 M35-40
23 178 Jordi Beltran Bascon CE Cerdanyola At 1 g9.23:15 Meta
CE Penedeés
8 214 Jordi Fernandez Aguado  CE Penedés 00:21:36 Meta
CE Penedés M35-40
21 213 David Gallego Arredondo  CE Penedeés 00:22:45 Meta
25 212 Juan Manuel Garcia Mendoza CE Penedes 00:23:32 Meta
38 211 Jordi Martinez Olivares CE Penedés 00:25:37 Meta
CN Banyoles M35-40
231 Marc Casadevall Gaya CN Banyoles
232 Manel Torres Velasco CN Banyoles
CN Olot M35-40
24 235 Joan Planella Prat CN Olot 00:23:19 Meta
Cornella At. M35-40
5 244 Juan Manuel Alvarez Ramos Cornella At. 00:21:12 Meta
GA Lluisos Mataro M35-40
12 292 Abdelhamed El Harrak Tarfi GA Lluisos Mataro 00:22:02 Meta
J.A. Montcada M35-40
14 305 Juan Luis Ramén Lopo J.A. Montcada 00:22:06 Meta
35 306 Eric Teruel Casajuana J.A. Montcada 00:24:34 Meta
J.A. Sabadell M35-40
19 358 Frederic Borrell Avila J.A. Sabadell 00:22:36 Meta

JA Sabadell M35-40

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M35-40.

Meta Dorsal
359

Martorell AC M35-40

31 656

37 657

Rios Running Team M35-40

4 661

Ripollet U.A. M35-40

3 675
10 676
11 678
26 674
34 677

U.A. Montsia M35-40
1 723
UA Terrassa M35-40

13 724

2 836

Nombre Apellidos Club Meta
Luis Molina Santacruz J.A. Sabadell

Pedro Cobo Burgaleta Martorell AC 00:24:13
Jose Antonio Hernandez Matas Martorell AC 00:25:07

Enrique Luque Martin Rios Running Team 00:21:06
Ruben Castro Algora Ripollet U.A. 00:20:59
Francisco Torres Pino Ripollet U.A. 00:21:54
Albert Dausa Rodriguez Ripollet U.A. 00:21:59
Jairo Sanchez Martos Ripollet U.A. 00:23:33
Oriol Monclus Morral Ripollet U.A. 00:24:27
Eduardo Hernandez Teixidor ~ U.A. Montsia 00:20:32
Josue Boyano Aguera UA Terrassa 00:22:04
Carlos Cera CA Calatayud 00:20:36
CLASS EQUIPS M35-40 (Per ordre d’arribada)
1. RIPOLLET UA 3+10+11=24
2. CASTILLEJO CACERES RC  15+16+18=49
3. CALLORET 6+20+27=53
4. CE PENEDES 8+21+25=54
5. CA CASTELLAR 29+32+36= 97
6. JA SABADELL 14+35+39= 88

Cronometratge: AEMM Sabadell

Localizaciones

Meta

Meta

Meta

Meta

Meta

Meta

Meta

Meta

Meta

Meta

19 gener 2020



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dorsal

84

722
86

181
128
685
162
126
223
215
129
89

127
82

118
85

295
105
125
726
157
294
104
182
218
216
293
133
14

236
117

15

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

MASTER M45-50-55

Nom

Albert
Jaume

Marc
Fernando
Enric
Fco.javier
Juan Carlos
David

Jose

Victor Francisco
Francesc
Jose Antonio
David

Pere

Jose Maria
Lluis

Ferran
Miguel Angel
David

Juan Carlos
Xavier
Miguel Angel
Alfonso
Juanjo

Jose Luis
Antonio
Abdelkader
Xavier
Josep Ramon
Josep M.
Antonio

Josep

Cognoms
Caballero Recio
Domingo Soler
Tort Moreno

Ruiz De Pedro

Vila Ruiz

Munuera Diaz
Herrera Alcaide
Pont Sanchez
Aranda Romero
Pefa Cortes
Marsol Font
Ramirez Ramirez
Francome Gutierrez
Boadas

Cafadas Vazquez
Olivé Pi

Rey Roncero
Hernandez Carmona
Marsol Font

Saco Gonzalez
Diaz Ramirez
Molina Porcel
Guillen Zurera
Verdugo Notario
Serrano Ramirez
Vilches Padilla
Nabi Maiti
Valcarcel Debouvry
Sanahuja Barranco
Roura Codony
Bono Rubio

Llevadot Llobera

Club
C.A. Mollet
U.A. Barbera

C.A. Mollet

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

C.A. Granollers
Unié Colomenca A.
CA Tarragona
C.A. Granollers
CE Picornell

CE Penedes

C.A. Granollers
CA Atletesvng.org
C.A. Granollers
C.A. Lloret

CA Castellar

C.A. Mollet

GA Lluisos Mataro
CA Canovelles
C.A. Granollers
UA Terrassa

CA Sant Celoni
GA Lluisos Mataro

CA Canovelles

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

CE Penedes

CE Penedés

GA Lluisos Mataro
C.A. Mollet

AA Xafatolls

CN Olot

CA Castellar

AA Xafatolls

Temps

00:14:55
00:15:04
00:15:10
00:15:24
00:15:27
00:15:27
00:15:32
00:15:34
00:15:45
00:15:46
00:15:47
00:15:48
00:15:49
00:15:53
00:15:57
00:15:59
00:16:00
00:16:03
00:16:04
00:16:06
00:16:06
00:16:11
00:16:12
00:16:17
00:16:19
00:16:20
00:16:21
00:16:27
00:16:37
00:16:38
00:16:40

00:16:41

26 gener 2020



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

308

228
717
135

365

107
116
217
252
158
366
143
363
106
147
658
248
229
247
159
167
683
682
660
88

16

246
367
142
148

309

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

MASTER M45-50-55

Nom
Juan
Javier Ricardo
Francisco
Manuel
Manuel
Josep Maria
Manuel
Jose Javier
Manuel
Jose
Francesc
Albert
Jordi

Luis Jesus
Jose
Ricard
Jorge
Higinio
Tomas
Francisco
Antonio
Joan
Salvador
Rafael
Carles
Carlos
Jaume
Joaquin
Josep
David
Diego

lldefonso

Cognoms

Raya Quesada
Subias Arilla
Aragon Mufioz
Tirado Merida
Guillen Garcia
Girona Duran
Matutano Guerrero
Lopez Acemel
Linares Chacon
Parra Grillo
Fauria Capdevila
Lloret Salamero
March March
Jurado Herrera
Corral Rodriguez
Sastre Aponte
Gomez Lara
Melchor Peirats
Palleja Echevarrieta
Garcia Blanco
Bolance Adame
Sanchez Lopez
Millan Marco
Valero Ortega
Salvador Valls
Espejo Alguacil
Fontanet Solsona
Font Sancho
Roig Margarit
Gonzalez Dominguez
Garcia Perez

Teruel Sanchez

Club

J.A. Montcada

CE Universitari

U.A. Rubi

C.A. Mollet

J.A. Sabadell

A Olot-Terra Volcans

CA Canovelles

CA Castellar

CE Penedes

Cornella At.

CA Sant Celoni

J.A. Sabadell

CA Nou Barris

J.A. Sabadell

CA Canovelles

CA Nou Barris

Martorell AC

Cornella At.

CE Universitari

Cornella At.

CA Sant Celoni

CA Vic

Unié Colomenca A.

Unié Colomenca A.

Martorell AC

C.N. Sabadell

AA Xafatolls

Cornella At.

J.A. Sabadell

CA Nou Barris

CA Nou Barris

J.A. Montcada

Temps

00:16:46
00:16:53
00:16:55
00:16:56
00:17:01
00:17:02
00:17:13
00:17:13
00:17:14
00:17:18
00:17:22
00:17:24
00:17:29
00:17:33
00:17:37
00:17:39
00:17:41
00:17:46
00:17:48
00:17:53
00:17:56
00:17:58
00:17:59
00:18:02
00:18:04
00:18:04
00:18:08
00:18:10
00:18:12
00:18:14
00:18:18

00:18:22

26 gener 2020



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Dorsal

659
297
687
250
254
253
120
245
179
831
688
30

686
368
180
155
221
371
298
251
108
372
299
145
168
225
209
690
693
150
300

237

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

Nom
Sergio
Francisco
Juan Carlos
Hector
Antonio
Tomas
Juan Manuel
Carles
David
Ramén
Jordi

Josep
Albert
Rafael

Xavi
Salvador
Francisco
Josep Maria
Jose
Antonio
Antonio
Antonio
Francisco
Jaume
Alfredo
Juan Luis
Felipe

Juan Carlos
Fernando
Eufemio
Prudencio

Mariano

MASTER M45-50-55

Cognoms

Cinto Sabate
Molina Rubio
Garcia Galindo
Calvo Gonzalez
Polo Garcia
Guerrero Algarate
Sese Santana
Font Sancho
Climent Marti
Melero Rodriguez
Romero Murillo
Quevedo Garcia
Ingles Mas
Garcia Nufiez
Pastor Manzano
Corbera Pefalver
Bartolome Acosta
Madi Vila
Povedano Arribas
Romero De Haro
Torres Mora
Traver Segarra
Pozo Martinez

Hernandez Tardio

De La Iglesia Gonzalez

Torres Martin
Cano Cano
Rodriguez De Haro
Gutierrez Molina
Vallejo Prieto
Perez Hernandez

Padrosa Barcons

Club

Martorell AC

GA Lluisos Mataro
Unié Colomenca A.
Cornella At.
Cornella At.
Cornella At.

CA Castellar

Cornella At.

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

Unié Colomenca A.
Avinent Manresa
Unié Colomenca A.

J.A. Sabadell

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

C.A. Parets

CE Picornell

J.A. Sabadell

GA Lluisos Mataro
Cornella At.

CA Canovelles
J.A. Sabadell

GA Lluisos Mataro
CA Nou Barris

CE Picornell

CE Picornell

CE Ironwill BCN
Unié Colomenca A.
Unié Colomenca A.
CA Nou Barris

GA Lluisos Mataro

CN Olot

Temps

00:18:26
00:18:44
00:18:46
00:18:48
00:18:49
00:18:50
00:18:59
00:19:01
00:19:04
00:19:16
00:19:18
00:19:19
00:19:25
00:19:27
00:19:48
00:19:49
00:19:50
00:19:50
00:20:04
00:20:05
00:20:06
00:20:10
00:20:21
00:20:22
00:20:22
00:20:37
00:21:03
00:21:39
00:21:42
00:21:49
00:21:52

00:22:03

26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL
MASTER M45-50-55

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
97 119 Enric Vallmitjana Calero CA Castellar 00:22:33
98 226 Juan Martinez Rubio CE Picornell 00:31:28

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificaci6 CATEGORIES
MASTER M45-50-55

Meta Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Meta
MASTER M45 - finished

1 84 Albert Caballero Recio MASTER M45 C.A. Mollet 00:14:55
2 722 Jaume Domingo Soler MASTER M45 U.A. Barbera 00:15:04
3 86 Marc Tort Moreno MASTER M45 C.A. Mollet 00:15:10
4 181 Fernando Ruiz De Pedro MASTER M45 CE Cerdanyola At 1 g0:15:24
5 685 Fco.javier Munuera Diaz MASTER M45 Unié Colomenca A.  00:15:27
6 162 Juan Carlos Herrera Alcaide MASTER M45 CA Tarragona 00:15:32
7 126 David Pont Sanchez MASTER M45 C.A. Granollers 00:15:34
8 215 Victor Francisco Pefia Cortes MASTER M45 CE Penedés 00:15:46
9 129 Francesc Marsol Font MASTER M45 C.A. Granollers 00:15:47
10 127 David Francome Gutierrez  MASTER M45 C.A. Granollers 00:15:49
11 118 Jose Maria Cafiadas Vazquez MASTER M45 CA Castellar 00:15:57
12 85 Lluis Olivé Pi MASTER M45 C.A. Mollet 00:15:59
13 105 Miguel Angel Hernandez Carmona MASTER M45 CA Canovelles 00:16:03
14 125 David Marsol Font MASTER M45 C.A. Granollers 00:16:04
15 157 Xavier Diaz Ramirez MASTER M45 CA Sant Celoni 00:16:06
16 294 Miguel Angel Molina Porcel MASTER M45 GA Lluisos Mataro 00:16:11
17 104 Alfonso Guillen Zurera MASTER M45 CA Canovelles 00:16:12
18 216 Antonio Vilches Padilla MASTER M45 CE Penedes 00:16:20
19 293 Abdelkader Nabi Maiti MASTER M45 GA Lluisos Mataro 00:16:21
20 133 Xavier Valcarcel Debouvry  MASTER M45 C.A. Mollet 00:16:27
21 14 Josep Ramon Sanahuja Barranco  MASTER M45 AA Xafatolls 00:16:37
22 117 Antonio Bono Rubio MASTER M45 CA Castellar 00:16:40
23 308 Juan Raya Quesada MASTER M45 J.A. Montcada 00:16:46
24 365 Manuel Guillen Garcia MASTER M45 J.A. Sabadell 00:17:01
25 8 Josep Maria Girona Duran MASTER M45 A Olot-Terra Volcans 00:17:02
26 116 Jose Javier Lopez Acemel MASTER M45 CA Castellar 00:17:13
27 363 Luis Jesus Jurado Herrera MASTER M45 J.A. Sabadell 00:17:33
28 658 Jorge Gomez Lara MASTER M45 Martorell AC 00:17:41
29 248 Higinio Melchor Peirats MASTER M45 Cornella At. 00:17:46
30 247 Francisco Garcia Blanco MASTER M45 Cornella At. 00:17:53

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Dorsal

167

683

682

660

88

246

142

659

245

831

180

119

MASTER M45 - retired

83

134

153

154

173

249

360

361

362

364

684

MASTER M50 - finished

1

2

128

89

82

295

726

182

218

Nombre
Joan
Salvador
Rafael
Carles
Carlos
Joaquin
David
Sergio
Carles
Ramén
Xavi

Enric

David Julia
Albert

Albert

Enric

Jose Francisco
Oscar

Manuel

Josep

Pere

Josep

Ramon

Enric

Jose Antonio
Pere

Ferran

Juan Carlos
Juanjo

Jose Luis

Cronometratge: AEMM Sabadell

Apellidos
Sanchez Lopez
Millan Marco
Valero Ortega
Salvador Valls
Espejo Alguacil

Font Sancho

Gonzalez Dominguez

Cinto Sabate
Font Sancho
Melero Rodriguez
Pastor Manzano

Vallmitjana Calero

Peracaula
Caballero Recio
Lahosa Senent
Ullar Berenguer
Cabezas Sedano
Peregrina Garceran
Guillen

Surroca

Ordofiez Sobrado
Surroca Martinez

Cuenca Caballero

Vila Ruiz
Ramirez Ramirez
Boadas

Rey Roncero
Saco Gonzalez
Verdugo Notario

Serrano Ramirez

Categoria

MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45

MASTER M45

MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45
MASTER M45

MASTER M45

MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50

MASTER M50

Club

CA Vic

Unié Colomenca A.
Unié Colomenca A.
Martorell AC

C.N. Sabadell
Cornella At.

CA Nou Barris
Martorell AC

Cornella At.

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

CA Castellar

C.A. Lloret
C.A. Mollet
C.A. Parets

C.A. Parets

Castillejo Caceres
RC

Cornella At.

J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell
J.A. Sabadell

Unié Colomenca A.

C.A. Granollers
CA Atletesvng.org
C.A. Lloret

GA Lluisos Mataro

UA Terrassa

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

CE Penedes

26 gener 2020

Meta

00:17:58

00:17:59

00:18:02

00:18:04

00:18:04

00:18:10

00:18:14

00:18:26

00:19:01

00:19:16

00:19:48

00:22:33

00:15:27

00:15:48

00:15:53

00:16:00

00:16:06

00:16:17

00:16:19



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Dorsal

15

228

135

107

217

158

366

106

16

367

687

250

179

688

686

155

251

MASTER M50 - retired

136

220

233

296

307

689

707

725

MASTER M55 - finished

1

2

223

236

252

143

159

Nombre
Josep
Javier Ricardo
Manuel
Manuel
Manuel
Francesc
Albert

Jose
Jaume
Josep

Juan Carlos
Hector
David

Jordi

Albert
Salvador

Antonio

José

Miguel Angel
Joan Carles
Juan Pedro
Sergi

Jordi

Toni

Joan Manel

Jose
Josep M.
Jose
Jordi

Antonio

Cronometratge: AEMM Sabadell

Apellidos
Llevadot Llobera
Subias Arilla
Tirado Merida
Matutano Guerrero
Linares Chacon
Fauria Capdevila
Lloret Salamero
Corral Rodriguez
Fontanet Solsona
Roig Margarit
Garcia Galindo
Calvo Gonzalez
Climent Marti
Romero Murillo
Ingles Mas
Corbera Pefalver

Romero De Haro

Gamez Espejo
Balague Rubio
Repullo Roldan
Sanz Coca
Carreras Molina
Vallespin Benitez
Bermudez Martos

Galan Elias

Aranda Romero
Roura Codony
Parra Grillo
March March

Bolance Adame

Categoria

MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50

MASTER M50

MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50
MASTER M50

MASTER M50

MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55

MASTER M55

Club

AA Xafatolls
CE Universitari
C.A. Mollet

CA Canovelles
CE Penedes
CA Sant Celoni
J.A. Sabadell
CA Canovelles
AA Xafatolls
J.A. Sabadell
Unié Colomenca A.

Cornella At.

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

Unié Colomenca A.
Unié Colomenca A.
C.A. Parets

Cornella At.

C.A. Mollet

CE Picornell

CN Banyoles

GA Lluisos Mataro
J.A. Montcada
Unié Colomenca A.
U.A. Barbera

UA Terrassa

CE Picornell
CN Olot
Cornella At.
CA Nou Barris

CA Sant Celoni

26 gener 2020

Meta

00:16:41

00:16:53

00:16:56

00:17:13

00:17:14

00:17:22

00:17:24

00:17:37

00:18:08

00:18:12

00:18:46

00:18:48

00:19:04

00:19:18

00:19:25

00:19:49

00:20:05

00:15:45

00:16:38

00:17:18

00:17:29

00:17:56



10

11

12

13

Dorsal

297

120

368

221

371

145

168

690

MASTER M55 - retired

144

146

160

222

369

370

691

MASTER M60 - finished

1

2

10

11

147

229

148

309

253

298

108

372

225

209

237

MASTER M60 - retired

224

692

MASTER M65 - finished

Nombre
Francisco
Juan Manuel
Rafael
Francisco
Josep Maria
Jaume
Alfredo

Juan Carlos

Josep Xavier
Xavier
Jaume

Jose Antonio
Jordi
Joaquim

Gabriel

Ricard
Tomas
Diego
lldefonso
Tomas
Jose
Antonio
Antonio
Juan Luis
Felipe

Mariano

Pedro

Ricardo

Cronometratge: AEMM Sabadell

Apellidos
Molina Rubio
Sese Santana
Garcia Nufiez
Bartolome Acosta
Madi Vila

Hernandez Tardio

De La Iglesia
Gonzalez

Rodriguez De Haro

Nin Casas
Oses Garcia

Berenguer Puigtio

Diez De Los Rios
Garcia

Villalba Vera
Buxo Barchino

Acosta Gonzalez

Sastre Aponte
Palleja Echevarrieta
Garcia Perez
Teruel Sanchez
Guerrero Algarate
Povedano Arribas
Torres Mora

Traver Segarra
Torres Martin

Cano Cano

Padrosa Barcons

Ligero Rubio

Ibafiez Martinez

Categoria

MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55

MASTER M55

MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55
MASTER M55

MASTER M55

MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60
MASTER M60

MASTER M60

MASTER M60

MASTER M60

Club

GA Lluisos Mataro

CA Castellar

J.A. Sabadell

CE Picornell

J.A. Sabadell

CA Nou Barris

CE Picornell

Unié Colomenca A.

CA Nou Barris

CA Nou Barris

CA Sant Celoni

CE Picornell

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

Unié Colomenca A.

CA Nou Barris

CE Universitari

CA Nou Barris

J.A. Montcada

Cornella At.

GA Lluisos Mataro

CA Canovelles

J.A. Sabadell

CE Picornell

CE Ironwill BCN

CN Olot

CE Picornell

Unié Colomenca A.

26 gener 2020

Meta

00:18:44

00:18:59

00:19:27

00:19:50

00:19:50

00:20:22

00:20:22

00:21:39

00:17:39

00:17:48

00:18:18

00:18:22

00:18:50

00:20:04

00:20:06

00:20:10

00:20:37

00:21:03

00:22:03



Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Meta

1 717 Francisco Aragon Mufioz MASTER M65 U.A. Rubi 00:16:55
2 254 Antonio Polo Garcia MASTER M65 Cornella At. 00:18:49
3 30 Josep Quevedo Garcia MASTER M65 Avinent Manresa 00:19:19
4 299 Francisco Pozo Martinez MASTER M65 GA Lluisos Mataro 00:20:21
5 693 Fernando Gutierrez Molina MASTER M65 Uni6é Colomenca A.  00:21:42

MASTER M65 - retired
149 Jesus Aguilar Cabrera MASTER M65 CA Nou Barris
694 Eduardo Ines Barrios MASTER M65 Unié Colomenca A.
MASTER M70 - finished
1 300 Prudencio Perez Hernandez MASTER M70 GA Lluisos Mataro 00:21:52
MASTER M75 - finished
1 150 Eufemio Vallejo Prieto MASTER M75 CA Nou Barris 00:21:49

2 226 Juan Martinez Rubio MASTER M75 CE Picornell 00:31:28

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M45-50 i M55 i més.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
A Olot-Terra Volcans M45-50
38 8 Josep Maria Girona Duran A Olot-Terra Volcans 00:17:02 Meta

AA Xafatolls M45-50

29 14 Josep Ramon Sanahuja Barranco  AA Xafatolls 00:16:37 Meta
32 15 Josep Llevadot Llobera AA Xafatolls 00:16:41 Meta
59 16 Jaume Fontanet Solsona AA Xafatolls 00:18:08 Meta

Avinent Manresa M45-50
76 30 Josep Quevedo Garcia Avinent Manresa 00:19:19 Meta

C.A. Granollers M45-50

8 126 David Pont Sanchez C.A. Granollers 00:15:34 Meta
11 129 Francesc Marsol Font C.A. Granollers 00:15:47 Meta
13 127 David Francome Gutierrez  C.A. Granollers 00:15:49 Meta
19 125 David Marsol Font C.A. Granollers 00:16:04 Meta

C.A. Granollers M55

5 128 Enric Vila Ruiz C.A. Granollers 00:15:27 Meta

C.A. Lloret M45-50

14 82 Pere Boadas C.A. Lloret 00:15:53 Meta
83 David Julia Peracaula C.A. Lloret

C.A. Mollet M45-50

1 84 Albert Caballero Recio C.A. Mollet 00:14:55 Meta
3 86 Marc Tort Moreno C.A. Mollet 00:15:10 Meta
16 85 Lluis Olivé Pi C.A. Mollet 00:15:59 Meta
28 133 Xavier Valcarcel Debouvry  C.A. Mollet 00:16:27 Meta
36 135 Manuel Tirado Merida C.A. Mollet 00:16:56 Meta
134 Albert Caballero Recio C.A. Mollet
136 José Gamez Espejo C.A. Mollet

C.A. Parets M45-50

80 155 Salvador Corbera Pefialver C.A. Parets 00:19:49 Meta
153 Albert Lahosa Senent C.A. Parets
154 Enric Ullar Berenguer C.A. Parets

C.N. Sabadell

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M45-50 i M55 i més.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
74 831 Ramon Melero Rodriguez C.N. Sabadell 00:19:16 Meta
C.N. Sabadell M45-50
58 88 Carlos Espejo Alguacil C.N. Sabadell 00:18:04 Meta
CA Atletesvng.org M45-50
12 89 Jose Antonio Ramirez Ramirez CA Atletesvng.org 00:15:48 Meta
CA Canovelles M45-50
18 105 Miguel Angel Hernandez Carmona CA Canovelles 00:16:03 Meta
23 104 Alfonso Guillen Zurera CA Canovelles 00:16:12 Meta
39 107 Manuel Matutano Guerrero ~ CA Canovelles 00:17:13 Meta
47 106 Jose Corral Rodriguez CA Canovelles 00:17:37 Meta
CA Canovelles M55
85 108 Antonio Torres Mora CA Canovelles 00:20:06 Meta
CA Castellar M45-50
15 118 Jose Maria Cafiadas Vazquez CA Castellar 00:15:57 Meta
31 117 Antonio Bono Rubio CA Castellar 00:16:40 Meta
40 116 Jose Javier Lopez Acemel CA Castellar 00:17:13 Meta
71 120 Juan Manuel Sese Santana CA Castellar 00:18:59 Meta
97 119 Enric Vallmitjana Calero CA Castellar 00:22:33 Meta
CA Nou Barris M45-50
62 142 David Gonzalez Dominguez CA Nou Barris 00:18:14 Meta
CA Nou Barris M55
45 143 Jordi March March CA Nou Barris 00:17:29 Meta
48 147 Ricard Sastre Aponte CA Nou Barris 00:17:39 Meta
63 148 Diego Garcia Perez CA Nou Barris 00:18:18 Meta
88 145 Jaume Hernandez Tardio CA Nou Barris 00:20:22 Meta
94 150 Eufemio Vallejo Prieto CA Nou Barris 00:21:49 Meta

144 Josep Xavier Nin Casas CA Nou Barris

146 Xavier Oses Garcia CA Nou Barris

149 Jesus Aguilar Cabrera CA Nou Barris
CA Sant Celoni M45-50
21 157 Xavier Diaz Ramirez CA Sant Celoni 00:16:06 Meta
43 158 Francesc Fauria Capdevila CA Sant Celoni 00:17:22 Meta

Cronometratge: AEMM Sabadell

19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M45-50 i M55 i més.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
53 159 Antonio Bolance Adame CA Sant Celoni 00:17:56 Meta
160 Jaume Berenguer Puigtio CA Sant Celoni

CA Tarragona M45-50

7 162 Juan Carlos Herrera Alcaide CA Tarragona 00:15:32 Meta
CA Vic M45-50
54 167 Joan Sanchez Lopez CA Vic 00:17:58 Meta

Castillejo Caceres RC M45-50
173 Jose Francisco Cabezas Sedano gacstillejo Caceres

CE Cerdanyola At. | Triatl6 M45-50
CE Cerdanyola At. |

4 181 Fernando Ruiz De Pedro Triatlo 00:15:24 Meta
24 182 Juanjo Verdugo Notario %Iizaﬁgrdanyola AL 00:16:17 Meta
73 179 David Climent Marti _(I_Irlizagligrdanyola AL 00:19:04 Meta
79 180 Xavi Pastor Manzano ?Eaggrdanyola AL 00:19:48 Meta
CE Ironwill BCN M55
91 209 Felipe Cano Cano CE Ironwill BCN 00:21:03 Meta
CE Penedés M45-50
10 215 Victor Francisco Pefia Cortes CE Penedés 00:15:46 Meta
25 218 Jose Luis Serrano Ramirez CE Penedes 00:16:19 Meta
26 216 Antonio Vilches Padilla CE Penedes 00:16:20 Meta
34 228 Javier Ricardo Subias Arilla CE Universitari 00:16:53 Meta
41 217 Manuel Linares Chacon CE Penedes 00:17:14 Meta
CE Picornell M45-50

220 Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell
CE Picornell M55
9 223 Jose Aranda Romero CE Picornell 00:15:45 Meta
81 221 Francisco Bartolome Acosta CE Picornell 00:19:50 Meta
89 168 Alfredo ggnLZaallglzesia CE Picornell 00:20:22 Meta
90 225 Juan Luis Torres Martin CE Picornell 00:20:37 Meta
98 226 Juan Martinez Rubio CE Picornell 00:31:28 Meta

222 Jose Antonio giaerf:ige Los Rios CE Picornell

224 Pedro Ligero Rubio CE Picornell

CE Universitari M55

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M45-50 i M55 i més.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
51 229 Tomas Palleja Echevarrieta CE Universitari 00:17:48 Meta

CN Banyoles M45-50

233 Joan Carles Repullo Roldan CN Banyoles
CN Olot M55
30 236 Josep M. Roura Codony CN Olot 00:16:38 Meta
96 237 Mariano Padrosa Barcons CN Olot 00:22:03 Meta

Cornella At. M45-50

50 248 Higinio Melchor Peirats Cornella At. 00:17:46 Meta

52 247 Francisco Garcia Blanco Cornella At. 00:17:53 Meta

60 246 Joaquin Font Sancho Cornella At. 00:18:10 Meta

68 250 Hector Calvo Gonzalez Cornella At. 00:18:48 Meta

72 245 Carles Font Sancho Cornella At. 00:19:01 Meta

84 251 Antonio Romero De Haro Cornella At. 00:20:05 Meta
249 Oscar Peregrina Garceran  Cornella At.

Cornella At. M55

42 252 Jose Parra Grillo Cornella At. 00:17:18 Meta
69 254 Antonio Polo Garcia Cornella At. 00:18:49 Meta
70 253 Tomas Guerrero Algarate Cornella At. 00:18:50 Meta

GA Lluisos Mataro M45-50

17 295 Ferran Rey Roncero GA Lluisos Mataro 00:16:00 Meta

22 294 Miguel Angel Molina Porcel GA Lluisos Mataro  00:16:11 Meta

27 293 Abdelkader Nabi Maiti GA Lluisos Mataro 00:16:21 Meta
296 Juan Pedro Sanz Coca GA Lluisos Mataro

GA Lluisos Mataro M55

66 297 Francisco Molina Rubio GA Lluisos Mataro 00:18:44 Meta
83 298 Jose Povedano Arribas GA Lluisos Mataro ~ 00:20:04 Meta
87 299 Francisco Pozo Martinez GA Lluisos Mataro ~ 00:20:21 Meta
95 300 Prudencio Perez Hernandez GA Lluisos Mataro 00:21:52 Meta

J.A. Montcada M45-50
33 308 Juan Raya Quesada J.A. Montcada 00:16:46 Meta
307 Sergi Carreras Molina J.A. Montcada

J.A. Montcada M55

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M45-50 i M55 i més.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
64 309 lldefonso Teruel Sanchez J.A. Montcada 00:18:22 Meta

J.A. Sabadell M45-50

360 Manuel Guillen J.A. Sabadell
361 Josep Surroca J.A. Sabadell
362 Pere Ordofiez Sobrado J.A. Sabadell

JA Sabadell M45-50

37 365 Manuel Guillen Garcia J.A. Sabadell 00:17:01 Meta

44 366 Albert Lloret Salamero J.A. Sabadell 00:17:24 Meta

46 363 Luis Jesus Jurado Herrera J.A. Sabadell 00:17:33 Meta

61 367 Josep Roig Margarit J.A. Sabadell 00:18:12 Meta
364 Josep Surroca Martinez J.A. Sabadell

JA Sabadell M55

78 368 Rafael Garcia Nufiez J.A. Sabadell 00:19:27 Meta
82 371 Josep Maria Madi Vila J.A. Sabadell 00:19:50 Meta
86 372 Antonio Traver Segarra J.A. Sabadell 00:20:10 Meta
369 Jordi Villalba Vera J.A. Sabadell
370 Joaquim Buxo Barchino J.A. Sabadell

Martorell AC M45-50

49 658 Jorge Gomez Lara Martorell AC 00:17:41 Meta
57 660 Carles Salvador Valls Martorell AC 00:18:04 Meta
65 659 Sergio Cinto Sabate Martorell AC 00:18:26 Meta

U.A. Barbera M45-50

2 722 Jaume Domingo Soler U.A. Barbera 00:15:04 Meta
707 Toni Bermudez Martos U.A. Barbera

UA Rubi M55

35 717 Francisco Aragon Mufioz U.A. Rubi 00:16:55 Meta

UA Terrassa M45-50

20 726 Juan Carlos Saco Gonzalez UA Terrassa 00:16:06 Meta
725 Joan Manel Galan Elias UA Terrassa

Uni6é Colomenca At. M45-50

6 685 Fco.javier Munuera Diaz Uni6é Colomenca A.  00:15:27 Meta

55 683 Salvador Millan Marco Uni6é Colomenca A.  00:17:59 Meta

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



Cnat Catalunya Master

Ordre d'arribada atletes per clubs equips M45-50 i M55 i més.

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
56 682 Rafael Valero Ortega Uni6é Colomenca A.  00:18:02 Meta
67 687 Juan Carlos Garcia Galindo Uni6é Colomenca A.  00:18:46 Meta
75 688 Jordi Romero Murillo Uni6é Colomenca A.  00:19:18 Meta
77 686 Albert Ingles Mas Uni6é Colomenca A.  00:19:25 Meta
684 Ramon Cuenca Caballero Unié Colomenca A.
689 Jordi Vallespin Benitez Uni6 Colomenca A.
Uni6 Colomenca At. M55
92 690 Juan Carlos Rodriguez De Haro ~ Uni6é Colomenca A.  00:21:39 Meta
93 693 Fernando Gutierrez Molina Uni6é Colomenca A.  00:21:42 Meta
691 Gabriel Acosta Gonzalez Unié Colomenca A.
692 Ricardo Ibafiez Martinez Unié Colomenca A.
694 Eduardo Ines Barrios Unié Colomenca A.

CLASS EQUIPS M45-50 (Per ordre d’arribada)

1. CAMOLLET 1+3+16= 20
2. GRANOLLERS 8+11+13=32
3. CE PENEDES 10+25+26= 61
4. LLUISOS MATARO 17+22+27=66
5. CACANOVELLES  18+23+39=80
6. CASTELLAR 15+31+40= 86
7. CE CERDANYOLA  4+24+73=101
8. CASANT CELONI  21+43+53= 117
9. UNIO COLOMENCA 6+55+56= 117

10.XAFATOLLS
11.JA SABADELL
12.CORNELLA AT
13.MARTORELL AC

29+32+59=120
37+44+46= 127
50+52+60= 162
49+57+65=171

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Dorsal

11

240
137
706
355
238
156
679
356
138
210

139

287
286
151
241
37

239
653
673
357
201
655
289
234
290
654
288
10

219

12

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

Nom

Eva

Hasna
Kristina
Laura

Sara
Barbara
Maria Jose
Carolina
Carmen
Clara Angelica
Tannia Elena
Florence Jocelyne
Laura
Esther
Veronica
Begofia
Silvia

Nancy Nena
Merce

Lidia
Lourdes
Mercedes
Ana Esther
Esmeralda
Angela
Nuria

Xantal
Sonia
Inmaculada
Isabel

Maria Jesus

Maria Filomena

MASTER FEM

Cognoms
Ribalta Ferrer
Bahom

Krentzien
Cebollada Martinez
Beltran Bascon
Anento Moreno
Gajete Gusano
Menendez Suarez
Espafia Manzano
Esparza Chavez
Quiros Rodriguez
Bertholet

Rosell Lozano
Tomas Sanchez
Fernandez Lirola
Del Salto Izquierdo
Girones Bausa
Quispe Valencia
Sunyer Abellan
Pons Sellares
Rubio Vives
Gracia Lote
Fidalgo Alvarez
Zaragoza Saez
Pareja Bermejo
Lopez Bosch
Oller Soler

Paez Rodriguez
Gomez Escobedo
Pascual Garcia
Abellan Trilla

Canal Alvarez

Club

AA Xafatolls
Cornella At.

CA Nou Barris
U.A. Barbera

J.A. Sabadell
Cornella At.

CA Sant Boi
Runners El Vendrell
J.A. Sabadell

CA Nou Barris

CE Penedés

CA Nou Barris

AA Xafatolls

GA Lluisos Mataro
GA Lluisos Mataro
C.A. Parets
Cornella At.
Barcelona At.
Cornella At.
JAB-Berga
Ripollet U.A.

J.A. Sabadell

GA Lluisos Mataro
Martorell AC

GA Lluisos Mataro
CN Olot

GA Lluisos Mataro
Martorell AC

GA Lluisos Mataro
AA Xafatolls

CE Picornell

AA Xafatolls

Temps

00:17:33
00:17:40
00:17:54
00:18:07
00:18:15
00:18:20
00:18:40
00:18:44
00:18:53
00:18:59
00:19:03
00:19:22
00:19:51
00:19:57
00:19:57
00:19:59
00:20:11
00:20:16
00:20:19
00:20:29
00:20:36
00:21:06
00:21:24
00:21:26
00:21:40
00:22:45
00:23:05
00:23:08
00:23:30
00:23:48
00:27:21

00:30:02

26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

MASTER FEM
DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
33 242 Eugenia Torres Martin Cornella At. 00:33:29

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



Dorsal

MASTER W35 - finished

1 706

2 238

MASTER W35 - notstarted

122

652

MASTER W40 - finished

1 240
2 137
3 355
4 138
5 210
6 139
7 286
8 239
9 653
10 654

MASTER W40 - notstarted

109

123

124

MASTER W45 - finished

1 11
2 156
3 679
4 356
5 9

6 287
7 151
8 241
9 655

59e Cros Sant Sebastia

Classificaci6 CATEGORIES
MASTER FEM

Nombre

Laura

Barbara

Inna

Vanesa

Hasna

Kristina

Sara

Clara Angelica
Tannia Elena
Florence Jocelyne
Veronica

Merce

Lidia

Sonia

Montserrat
Encarna

Marisa

Eva

Maria Jose
Carolina
Carmen
Laura
Esther
Begofa
Silvia

Esmeralda

Cronometratge: AEMM Sabadell

Apellidos

Cebollada Martinez

Anento Moreno

Lebedieva

Chirveches
Dominguez

Bahom

Krentzien

Beltran Bascon
Esparza Chavez
Quiros Rodriguez
Bertholet
Fernandez Lirola
Sunyer Abellan
Pons Sellares

Paez Rodriguez

Rodriguez Cabrerizo

Nufiez Mesa

Zapata Mas

Ribalta Ferrer
Gajete Gusano
Menendez Suarez
Espafia Manzano
Rosell Lozano
Tomas Sanchez
Del Salto Izquierdo
Girones Bausa

Zaragoza Saez

Categoria

MASTER W35

MASTER W35

MASTER W35

MASTER W35

MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40
MASTER W40

MASTER W40

MASTER W40
MASTER W40

MASTER W40

MASTER W45
MASTER W45
MASTER W45
MASTER W45
MASTER W45
MASTER W45
MASTER W45
MASTER W45

MASTER W45

Club

U.A. Barbera

Cornella At.

C.A. Granollers

JAB-Berga

Cornella At.

CA Nou Barris
J.A. Sabadell

CA Nou Barris

CE Penedés

CA Nou Barris

GA Lluisos Mataro
Cornella At.
JAB-Berga

Martorell AC

CA Castellar
C.A. Granollers

C.A. Granollers

AA Xafatolls

CA Sant Boi
Runners El Vendrell
J.A. Sabadell

AA Xafatolls

GA Lluisos Mataro
C.A. Parets
Cornella At.

Martorell AC

26 gener 2020

Meta

00:18:07

00:18:20

00:17:40

00:17:54

00:18:15

00:18:59

00:19:03

00:19:22

00:19:57

00:20:19

00:20:29

00:23:08

00:17:33

00:18:40

00:18:44

00:18:53

00:19:51

00:19:57

00:19:59

00:20:11

00:21:26



Nombre
Isabel

MASTER W45 - notstarted

152 Esther
MASTER W50 - finished
1 673 Lourdes
2 357 Mercedes
3 291 Ana Esther
4 289 Angela
5 234 Nuria
6 290 Xantal
7 288 Inmaculada
8 242 Eugenia
MASTER W50 - notstarted

243 Paqui
MASTER W55 - finished
1 37 Nancy Nena
MASTER W60 - finished
1 219 Maria Jesus
2 12 Maria Filomena

Cronometratge: AEMM Sabadell

Apellidos

Pascual Garcia

Montosa Narvaez

Rubio Vives
Gracia Lote
Fidalgo Alvarez
Pareja Bermejo
Lopez Bosch

Oller Soler

Gomez Escobedo

Torres Martin

Dominguez Ariza

Quispe Valencia

Abellan Trilla

Canal Alvarez

Categoria

MASTER W45

MASTER W45

MASTER W50
MASTER W50
MASTER W50
MASTER W50
MASTER W50
MASTER W50
MASTER W50

MASTER W50

MASTER W50

MASTER W55

MASTER W60

MASTER W60

Club

AA Xafatolls

C.A. Parets

Ripollet U.A.

J.A. Sabadell

GA Lluisos Mataro

GA Lluisos Mataro

CN Olot

GA Lluisos Mataro

GA Lluisos Mataro

Cornella At.

Cornella At.

Barcelona At.

CE Picornell

AA Xafatolls

Meta

00:23:48

00:20:36
00:21:06
00:21:24
00:21:40
00:22:45
00:23:05
00:23:30

00:33:29

00:20:16

00:27:21

00:30:02

26 gener 2020



CROS SANT SEBASTIA
Class EQUIPS MASTER MASCULI

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones
AA Xafatolls W35-40-45
1 11 Eva Ribalta Ferrer AA Xafatolls 00:17:33 Meta
13 9 Laura Rosell Lozano AA Xafatolls 00:19:51 Meta
30 10 Isabel Pascual Garcia AA Xafatolls 00:23:48 Meta
AA Xafatolls W50
32 12 Maria Filomena Canal Alvarez AA Xafatolls 00:30:02 Meta
Barcelona At. W50
18 37 Nancy Nena Quispe Valencia Barcelona At. 00:20:16 Meta
C.A. Granollers W35-40-45

122 Inna Lebedieva C.A. Granollers

123 Encarna Nufiez Mesa C.A. Granollers

124 Marisa Zapata Mas C.A. Granollers
C.A. Parets W35-40-45

152 Esther Montosa Narvaez C.A. Parets
C.A. Parets W50
16 151 Begofia Del Salto Izquierdo ~ C.A. Parets 00:19:59 Meta
CA Castellar W35-40-45

109 Montserrat Rodriguez Cabrerizo CA Castellar
CA Nou Barris W35-40-45
3 137 Kristina Krentzien CA Nou Barris 00:17:54 Meta
CA Nou Barris W35-40-45
10 138 Clara Angelica Esparza Chavez CA Nou Barris 00:18:59 Meta
12 139 Florence Jocelyne Bertholet CA Nou Barris 00:19:22 Meta
CA Sant Boi W35-40-45
7 156 Maria Jose Gajete Gusano CA Sant Boi 00:18:40 Meta
CE Penedés W35-40-45
11 210 Tannia Elena Quiros Rodriguez CE Penedes 00:19:03 Meta
CE Picornell W50
31 219 Maria Jesus Abellan Trilla CE Picornell 00:27:21 Meta
CN Olot W50
26 234 Nuria Lopez Bosch CN Olot 00:22:45 Meta

Cronometratge: AEMM Sabadell

19 gener 2020



CROS SANT SEBASTIA
Class EQUIPS MASTER MASCULI

Meta Dorsal Nombre Apellidos Club Meta Localizaciones

Cornella At. W35-40-45

2 240 Hasna Bahom Cornella At. 00:17:40 Meta

6 238 Barbara Anento Moreno Cornella At. 00:18:20 Meta

17 241 Silvia Girones Bausa Cornella At. 00:20:11 Meta

19 239 Merce Sunyer Abellan Cornella At. 00:20:19 Meta

Cornella At. W50

33 242 Eugenia Torres Martin Cornella At. 00:33:29 Meta
243 Paqui Dominguez Ariza Cornella At.

GA Lluisos Mataro W35-40-45

14 287 Esther Tomas Sanchez GA Lluisos Mataro 00:19:57 Meta

15 286 Veronica Fernandez Lirola GA Lluisos Mataro ~ 00:19:57 Meta

GA Lluisos Mataro W50

23 291 Ana Esther Fidalgo Alvarez GA Lluisos Mataro 00:21:24 Meta

25 289 Angela Pareja Bermejo GA Lluisos Mataro 00:21:40 Meta

27 290 Xantal Oller Soler GA Lluisos Mataro ~ 00:23:05 Meta

29 288 Inmaculada Gomez Escobedo GA Lluisos Mataro 00:23:30 Meta

J.A. Sabadell

9 356 Carmen Espafia Manzano J.A. Sabadell 00:18:53 Meta

JA Sabadell W35-40-45

5 355 Sara Beltran Bascon J.A. Sabadell 00:18:15 Meta

JA Sabadell W50

22 357 Mercedes Gracia Lote J.A. Sabadell 00:21:06 Meta

JAB-Berga W35-40-45

20 653 Lidia Pons Sellares JAB-Berga 00:20:29 Meta
652 Vanesa gg'&:ﬁgngi JAB-Berga

Martorell AC W35-40-45

24 655 Esmeralda Zaragoza Saez Martorell AC 00:21:26 Meta

28 654 Sonia Paez Rodriguez Martorell AC 00:23:08 Meta

Ripollet U.A. W50

21 673 Lourdes Rubio Vives Ripollet U.A. 00:20:36 Meta

Runners El Vendrell W35-40-45

8 679 Carolina Menendez Suarez Runners El Vendrell 00:18:44 Meta

Cronometratge: AEMM Sabadell

19 gener 2020



CROS SANT SEBASTIA
Class EQUIPS MASTER MASCULI

Dorsal Nombre Apellidos Localizaciones

U.A. Barbera W35-40-45

4 706 Laura Cebollada Martinez ~ U.A. Barbera 00:18:07 Meta

CORRECCIO

CLASS EQUIPS W35-40-45 (Per ordre d’arribada)

1. CANOU BARRIS 3+10+12=25
2. CORNELLA AT 2+6+17=25 1
3. XAFATOLLS +13+30= 44

CLASS EQUIPS W50 i més (Per ordre d’arribada)

1. GA LLUISOS MATARO 23+25+27=175

Cronometratge: AEMM Sabadell 19 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL
RELLEUS MIXTES MASTER

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps

Alvarez,

J.manuel-anento, N DR
3 Barbara-bahom, Cornella At. 00:26:27

Hasna-btaimi, Otmane
Llevadot, Josep-ribalta,

Eva-rosell, 7.
2 1 Laura-sanahuja, J. AA Xafatolls 00:27:19

Ramon
Jimenez, M2

Elena-mafias, N 7.
3 2 Ramon-rubio, CE Penedes 00:27:59

Nati-santisteban, Toni
Fidalgoz, Ana

Esther-molinal, M. - 5q-
Angel-rey, Ferran-tomas, GA Lluisos Mataro 00:28:26

Esther
Fernandez,

Veronica-riera, . .5q.
Sergi-rodriguez, GA Lluisos Mataro 00:28:38

Natalia-ruiz, Juan Jose

Calvo, Hector-sufié,

6 4 Merce-font, Cornella At. 00:29:55
Joaquin-girones, Silvia
Oller, Xantal-pareja,

7 6 Angela-molina, Francisco GA Lluisos Mataro 00:32:49
-povedano, Jose

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL
RELLEUS MIXTES MASTER

Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club Meta
Relleu MIXTE Master 35-40 - finished
Alvarez,
J.manuel-anento,
1 3 Barbara-bahom, §5e_|l1eou MIXTE Master oomelia At. 00:26:27
Hasna-btaimi,
Otmane
Fernandez,
Veronica-riera,
2 7 Sergi-rodrigue, Relleu MIXTE Master g Liisos Mataro ~ 00:28:38
Natalia-ruiz, Juan
Jose
Relleu MIXTE Master 45-50 - finished
Llevadot,
Josep-ribalta
1 1 Eva-rosell, ‘TSe_IISeOu MIXTE Master aa xafatolls 00:27:19
Laura-sanahuja, J.
Ramon
Jimenez, M2
Elena-maas,
2 2 Ramon-rubio, Relleu MIXTE Master: ce penedes 00:27:59
Nati-santisteban,
Toni
Fidalgoz, Ana
Esther-molinal, M. Relleu MIXTE Master . "a.
3 5 Angel-rey, 45-50 GA Lluisos Mataro 00:28:26
Ferran-tomas, Esther
Calvo, Hector-sufié,
Merce-font, Relleu MIXTE Master N "a.
4 4 Joaquin-girones, 45-50 Cornella At. 00:29:55
Silvia
Relleu MIXTE Master + 50 - finished
Oller, Xantal-pareja,
1 6 Angela-molina, Relleu MIXTE Master GA Lluisos Mataro ~ 00:32:49

Francisco -povedano,
Jose

Cronometratge: AEMM Sabadell

+ 50

26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL SANT
SEBASTIA MASC

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 681 Naoufel Erraui Trespack 00:11:50
2 841 Abdelhamid Oubari J.A. Sabadell 00:12:15
3 715 Yahya Khalfaoui U.A. Lleida 00:12:17
4 842 David Lombrana J.A. Sabadell 00:12:22
5 663 Ferran Montes Corominas Ripollet U.A. 00:12:35
6 310 Xavier Aguirre Colazo J.A. Montcada 00:13:15
7 63 Raul Monje Martinez C.A. Granollers 00:13:39
8 708 Miguel Angel Rodriguez Valero U.A. Barbera 00:15:35

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL SANT
SEBASTIA FEM

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 301 Maite Rios Campoy Hinaco Monzén 00:13:53
2 840 Montserrat C Castany J.A. Sabadell 00:14:36

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

SUB20 MASC

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 627 Néstor Fernandez J.A. Sabadell 00:26:25
2 625 Youssef Baidder J.A. Sabadell 00:28:04
3 629 Blas Poveda J.A. Sabadell 00:28:06
4 628 Ricard Olivé J.A. Sabadell 00:28:16
5 343 Albert Santaeularia J.A. Montcada 00:28:55
6 626 Arnau Castro J.A. Sabadell 00:28:59

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 620 Mariona Astals J.A. Sabadell 00:18:26
2 623 Miriam Salvador J.A. Sabadell 00:18:26

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

SUB18 MASC

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 617 Miquel Borras J.A. Sabadell 00:19:10
2 206 Pol Fernandez Hemandez ~ SE Cerdanyola At | 00:19:23
3 799 Abdelhadi Amzil Vilanova Atletisme 00:19:56
4 619 Oriol Horne Mimo J.A. Sabadell 00:20:31
5 800 Victor Lasquibar Vilanova Atletisme 00:20:39
6 74 Arnau Tie Oliver C.A. Granollers 00:22:00
7 205 Adrian Burgos Pacherres (TZEafllgrdanyola At 00:22:31
8 101 Juan Ignacio Mattos Fleytas CA Calafell 00:31:11

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

SUB18 FEM

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 616 Ambar Tomas J.A. Sabadell 00:14:34
2 202 Aroa Berenguel Soto CE Cerdanyola At. | 00:14:43
3 614 Lucia Prado J.A. Sabadell 00:14:55
4 264 Ona Patxot Baixader J.A. Sabadell 00:15:08
4 615 Berta Teruel J.A. Sabadell 00:16:20
5 73 Julia Crous Lopez C.A. Granollers 00:16:31
6 839 Nerea Coronado Camino CE Cerdanyola At. | 00:16:44

Triatl6

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

SUB16 MASC

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 283 Xavi Rafart Arques F.C. Barcelona 00:12:44
2 284 Oriol Marques Vilardell F.C. Barcelona 00:13:14
3 786 Adrian Diaz Ruiz Unié Colomenca A. 00:13:25
4 797 Ivan Espejo Vilanova Atletisme 00:13:29
5 788 Jose Ortega Hernandez Unié Colomenca A. 00:13:36
6 72 Marcal Tejedor Masso C.A. Granollers 00:13:55
7 603 Ruben Rosado Sevilla J.A. Sabadell 00:14:08
8 604 Sam Vanrell Gorina J.A. Sabadell 00:14:25
9 789 Hugo Requena Collado Unio6 Colomenca A. 00:14:44
10 787 Carlos Nieves Montes Unié Colomenca A. 00:14:55
11 100 Alex Cruz Gonzalez CA Calafell 00:15:07
12 71 Adria Perez Parra C.A. Granollers 00:15:20
13 605 Artur Carbonell Varan J.A. Sabadell 00:15:30
14 796 Cristian Colta Vilanova Atletisme 00:16:13
15 798 Mark Ventura Vilanova Atletisme 00:16:14
16 607 Pau Lescure J.A. Sabadell 00:17:43
17 342 Pau Soto Bejar J.A. Montcada 00:19:22

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

SUB16 FEM

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 78 Carla Bisbal Belenguer C.A. lgualada 00:09:20
2 581 Merem Gabriel J.A. Sabadell 00:09:28
3 785 Africa Martinez Beatobe Unié Colomenca A. 00:10:39
4 792 Claudia Cortijo Vilanova Atletisme 00:10:40
5 590 Mireia Delgado De Torres Sala J.A. Sabadell 00:10:49
6 585 Estel Puig Bea J.A. Sabadell 00:10:51
7 596 Jana Jing Roma J.A. Sabadell 00:10:55
8 591 Carla Fernandez Pascual J.A. Sabadell 00:11:12
9 837 Berta Pich Planes J.A. Sabadell 00:12:15
10 784 Ivette Gras Garcia Unié Colomenca A. 00:12:17
11 795 Izabella Ventura Vilanova Atletisme 00:12:52
12 593 Berta Marti J.A. Sabadell 00:13:14
13 782 Patricia Conde Carrion Unié Colomenca A. 00:13:16
14 783 Estela Cucarella Mu?oz Unié Colomenca A. 00:13:18
15 583 Mariona Munill Lépez J.A. Sabadell 00:13:18
16 597 Ainara Solera J.A. Sabadell 00:14:01
17 592 Nuria Karzazi J.A. Sabadell 00:16:08
18 99 Lucelly Segarra Ruiz CA Calafell 00:16:09
19 98 Andrea Gheorthe CA Calafell 00:16:12
20 171 Paula Lopez Alonso J.A. Sabadell 00:16:34

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

SUB14 MASC

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
1 282 Albert Bartoli Macias F.C. Barcelona 00:09:28
2 549 Lluis Quiles Blasco J.A. Sabadell 00:09:47
3 780 Sohaib El Arusi Chalhi Unié Colomenca A. 00:10:02
4 828 Jaume Serra Sanchez 00:10:14
5 554 Andrés Valenzuela Jaimez J.A. Sabadell 00:11:01
6 670 Ruben Navarro Garcia Ripollet U.A. 00:11:03
7 779 Alex Dominguez Cruz Uni6 Colomenca A. 00:11:04
8 77 Pau Carnicer Molina Unié Colomenca A. 00:11:24
9 200 Quim Petri Vidal CE Cerdanyola At | 00:12:03
10 543 Pol Lujano Tint6é J.A. Sabadell 00:12:24
11 87 Leo Prados Romero C.A. Parets 00:12:39
12 556 Sergi Zurdo Astorga J.A. Sabadell 00:12:53
13 96 Marc Mulleras Sarmiento CA Calafell 00:14:11
14 781 Daniel Navarro Hernandez Unié Colomenca A. 00:15:07

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

SUB14 FEM

Nom Coghoms Club Temps
1 506 Carlota Domingo Marti J.A. Sabadell 00:06:52
2 197 Dénia Coronado Comino _(I;riizag:éerdanyola At 00:07:16
3 198 Paula Gascon Cruz _(I_:rlizagllgrdanyola At 00:07:23
4 513 Ainara Prieto Elsel J.A. Sabadell 00:07:28
5 503 Laia Calvet Guanter J.A. Sabadell 00:07:39
6 671 Laura Ortega Talavero Ripollet U.A. 00:07:39
7 510 Aicha Khoumi Hmidouch J.A. Sabadell 00:07:40
8 509 Julia Guardiola Sanchez J.A. Sabadell 00:08:16
9 530 Laia Pons Albalate J.A. Sabadell 00:08:16
10 775 Carla Panicello Torres Unié Colomenca A. 00:08:32
11 515 Laia Rosado Sevilla J.A. Sabadell 00:08:43
12 773 Candela Buenavida Martin Unié Colomenca A. 00:08:45
13 528 Anna Melero Martin J.A. Sabadell 00:09:30
14 337 Claudia Vazquez Tarraga J.A. Montcada 00:09:57

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nom

Rayan
490 Arnau
767 Marc
472 Eric
53 Mateo
67 Ibai
52 Hugo
765 Lucas
194 Max
768 Didac
460 Javier
721 Adam
326 Gerard
476 Jordi
467 Julia
461 Gabriel
68 Rubén
769 Oriol
69 David
55 Sandro
462 Jose Vicente
94 Pedro
470 Hector
455 Alex
766 Marc
331 Andreu
464 Pol
479 Eric
770 Javier
59 Nicolas
57 Marti
195 Biel

Cronometratge: AEMM Sabadell

Cognoms
Maaroufi Tijani
Izquierdo Lloret
Gimenez Carazo
Séanchez Romo
Costan Maudos
Arbonies Bigas
Cazenave Deillac
Alcazar Jannack
Pérez Rodriguez
Lavado Jimeno
Diaz Cabrera
Daafi Habboub
Ducasa Purroy
Benedicto Pont
Martinez Nasarre
Domingo Okomo
Ferreira Crugeiras
Macias Roldan
Sola Gomez
Gallego Naranjo
Domingo Okomo
Ruiz Espino
Sagnier Benedicto
Blanque Sampedro
Casas Gutierrrez

Pi Piqué

Gancedo Palomares

Carrasco De La Fuente

Martinez Beatobe
Pérez Rodera
Marcos Gonzalez

Vazquez Fernandez

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL
SUB12 MASC

Club

C.A. Gava

J.A. Sabadell

Unié Colomenca A.
J.A. Sabadell

C.A. Gava

C.A. Granollers
C.A. Gava

Unié Colomenca A.

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

Unié Colomenca A.
J.A. Sabadell

U.A. Rubi

J.A. Montcada

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

C.A. Granollers
Unié Colomenca A.
C.A. Granollers
C.A. Gava

J.A. Sabadell

CA Calafell

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

Unié Colomenca A.
J.A. Montcada

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

Unié Colomenca A.
C.A. Gava

C.A. Gava

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

Temps

00:06:30
00:06:36
00:06:42
00:06:50
00:07:06
00:07:09
00:07:16
00:07:27
00:07:31
00:07:36
00:07:41
00:07:42
00:07:45
00:07:51
00:07:51
00:07:51
00:07:52
00:07:53
00:07:54
00:07:55
00:07:58
00:08:00
00:08:02
00:08:02
00:08:02
00:08:09
00:08:11
00:08:11
00:08:15
00:08:17
00:08:24

00:08:33

26 gener 2020



35

36

37

38

39

40

41

42

43

Dorsal

459
193
54

325
328
772
771
493
95

838

477

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

Nom

Guim

Jordi

Andrés

David

Mario

Eneko

Nico

Marc

Mohamed

Samuel

Mario

SUB12 MASC

Cognoms
Clapera Pérez

Gil Rivas
Dominguez Castillo
Caballo Gomez
Mendez Zambrana
Vazquez Ortega
Mellado Pomares
Najera Casado
Sebai El Asri
Ortega Hernandez

Blanco Martin

Club

J.A. Sabadell

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

C.A. Gava

J.A. Montcada

J.A. Montcada
Unié Colomenca A.
Unié Colomenca A.
J.A. Sabadell

CA Calafell

Unié Colomenca A.

J.A. Sabadell

Temps

00:08:40
00:09:01
00:09:02
00:10:26
00:10:34
00:10:49
00:11:04
00:11:07
00:38:01
01:09:04

03:28:17

26 gener 2020



11

11

12

13

14

15

16

17

18

19

21

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

668

166
49

433
322
188
48

438
46

101
435
669
230
762
761
439
447
44

45

757
756
189
758
666
165
760
192
190
47

51

323

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

Nom
Lidia
Maria
Carlota
Alba
ingrid
Aina
Lucia
Ariadna
Arantxa
Micaela
Melissa
Mireia
Lucia
Carlota
Carla
Laia
Adriana
Julia
Ariadna
Alba Lucia
Nerea
Laia
Ainhoa
Malva
Zoe
Mariona
Sara
Maria
Xenia
Arianna
Noelia

Natalya

SUB12 FEM

Cognoms

Gibert Magdaleno
Martinez Romero
Niub6 Nabau
Hernandez Gonzélez
Molins Rallo
Fernandez Mendez
Lebron Ferraz
Guardia Bafios
Cantallops Perez
Gelabert Diez

Ruiz Grandin

Pons Albalate
Sanchez Campin
Bartoli Macia
Martinez Afion
Macias Merida
Caus Bombard6
Lujano Tint6é
Cremades

De Sola Gutierrez
Bafos Baron
Andifiach De Llera
Montes Cortés
Buenavida Martin
Buiza Barea
Marques Vilardell
El Barnoussi Bouhnine
Serra Sanchez
Pastor San José
Giacardi Giovando
Palazén San Nicolas

Romero Molinero

Club

C.A. Granollers
Ripollet U.A.

CA Terres de Ponent
C.A. Gava

J.A. Sabadell

J.A. Montcada

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

C.A. Gava
J.A. Sabadell

C.A. Gava

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

J.A. Sabadell
Ripollet U.A.

CE Universitari
Unié Colomenca A.
Unié Colomenca A.
J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

C.A. Gava

C.A. Gava

Unié Colomenca A.

Unié Colomenca A.

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

Unié Colomenca A.
Ripollet U.A.
CA Terres de Ponent

Unié Colomenca A.

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

C.A. Gava
C.A. Gava

J.A. Montcada

Temps

00:03:18
00:03:19
00:03:23
00:03:31
00:03:34
00:03:34
00:03:35
00:03:37
00:03:41
00:03:42
00:03:44
00:03:44
00:03:46
00:03:49
00:03:49
00:03:50
00:03:51
00:03:51
00:03:52
00:03:53
00:03:54
00:04:00
00:04:01
00:04:01
00:04:02
00:04:04
00:04:05
00:04:05
00:04:07
00:04:08
00:04:11

00:04:15

26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

SUB12 FEM

DJo] F:1 Nom Coghoms Club Temps
33 437 Ona Ye Cano Vinyes J.A. Sabadell 00:04:19
34 764 Lara Quevedo Conforte Unié Colomenca A. 00:04:21
35 667 Cristina Garcia Morea Ripollet U.A. 00:04:21
36 319 Laia Afo Huete J.A. Montcada 00:04:25
37 759 Ainoa Cortijo Garrido Unié Colomenca A. 00:04:25
38 321 Claudia Casanovas Alvarez J.A. Montcada 00:04:34
40 50 Noa Moreno Wright C.A. Gava 00:04:48
40 720 Emma Garcia Mazo U.A. Rubi 00:04:56

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

SUB10 MASC

Nom Coghoms Club Temps

Marcel Samso6 Ruiz C.A. Granollers 00:03:11
2 121 Julia Ramoén Pérez CA Collbato 00:03:22
3 64 Pau Mirén Rodriguez C.A. Granollers 00:03:23
3 421 Marti Hernandez J.A. Sabadell 00:03:23
5 401 Marti De Sousa Mate J.A. Sabadell 00:03:23
5 718 Oriol Navarro Val U.A. Rubi 00:03:24
6 398 Bernat Cavero Garcia J.A. Sabadell 00:03:28
7 403 Alex Fernandez Pascual J.A. Sabadell 00:03:30
8 404 Pau Fresneda Garcia J.A. Sabadell 00:03:38
9 425 Lluc Valls J.A. Sabadell 00:03:39
10 43 Albert Marti Marcos C.A. Gava 00:03:41
11 399 Yeray Cristobal Batllo J.A. Sabadell 00:03:44
12 412 Manel Prieto Elsel J.A. Sabadell 00:03:45
13 755 Unai Vizcaino Martinez Uni6 Colomenca A. 00:03:47
14 394 Sergi Abad Bros J.A. Sabadell 00:03:55
15 752 Alvaro Sanchez Garcia Unié Colomenca A. 00:03:55
16 743 Gerard Borreguero Garcia Unié Colomenca A. 00:04:00
17 185 Eiden Alvarez Lopez _(I_:rlizagligrdanyola At. 1 00:04:04
18 749 Victor Navaro Perez Unié Colomenca A. 00:04:06
19 745 Guillem Llivina Cordoba Unié Colomenca A. 00:04:07
20 187 Adria Pastor San José _(I_:rlizagligrdanyola At 00:04:08
21 744 Leo Garrido Moya Uni6 Colomenca A. 00:04:09
22 406 Alvaro Heredia Garay J.A. Sabadell 00:04:14
23 748 Oliver Millan Ramos Unié Colomenca A. 00:04:34
24 409 Nico Martinez Rama J.A. Sabadell 00:04:41
25 313 Marc Farré Rodriguez J.A. Montcada 00:04:45
26 754 Jan Torres Gombau Unié Colomenca A. 00:04:50
27 315 Hugo Oliva Farrona J.A. Montcada 00:05:10
28 747 Hugo Martinez Serrano Uni6 Colomenca A. 00:05:28

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



590e Cros Sant Sebastia
Classificacio GENERAL

SUB10 FEM

Nom Coghoms Club Temps
1 378 Irene Mena Abellan J.A. Sabadell 00:03:34
2 375 Carmina Domingo Marti J.A. Sabadell 00:03:48
3 381 Marta Puig | Valls J.A. Sabadell 00:03:58
4 664 Maria Giménez Diaz Ripollet U.A. 00:04:01
5 184 Carlota Pérez Rodriguez CE Cerdanyola At. | 00:04:05
6 390 Gal-la Porca J.A. Sabadell 00:04:08
7 727 Sofia Bafos Baron Unié Colomenca A. 00:04:11
8 376 Lldcia Escuredo Soriano J.A. Sabadell 00:04:15
9 665 Alma Requena Cruz Ripollet U.A. 00:04:21
10 736 Noa Marin Herrero Unié Colomenca A. 00:04:24
10 741 Paula Alcazar Uni6 Colomenca A. 00:04:21
11 737 Beth Mira Zurro Unié Colomenca A. 00:04:27
12 740 Daila Vazquez Ortega Uni6 Colomenca A. 00:04:28
13 183 Emma Benitez Ponce CE Cerdanyola At. | 00:04:30
14 730 Aina Diaz Rodriguez Unio6 Colomenca A. 00:04:33
15 827 Mar Eickhold Anento 00:04:35
16 728 Lucia Bellido Bermejo Unié Colomenca A. 00:04:38
17 731 Maria Diaz Ruiz Unié Colomenca A. 00:04:38
18 732 Martina Dominguez Cruz Uni6 Colomenca A. 00:04:47
19 382 Berta Rios Ramos J.A. Sabadell 00:04:48
20 384 Marta Sanceledonio Torra J.A. Sabadell 00:04:53
21 738 Sara Ramos Perez Unié Colomenca A. 00:05:06

Cronometratge: AEMM Sabadell

26 gener 2020



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

643

710
711
352
644
642
746
348
351
791
713
208
714
347
649
349
354
350

103

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL SUBS8

Nom

Piero

Nil

Xavi

Marc

Pau

Abel

Tom

Didac

Andreu

Guillem

Nil

Mario

Javier

Arnau

Iker

Ot

Joel

Marc

Salvador

Juan

MASC

Cognoms

Lopez Vilar
Gonzélez Siriban
Doiz Sarvise
Fernandez Rodenas
Ribé Serradesanferm
Marin Miret

Franco Pont

Marin Galvez
Garcia Lopez
Martinez Pellejero
Torres Gombau
Rodriguez Alias
Bona Mellah
Gomes Viudes
Chilleron Cordon
Llobet

Hernandez Poyatos
Suarez Fuentes
Leal Morales

Ruiz Espino

Club

Avinent Manresa
J.A. Sabadell

U.A. Barbera

U.A. Barbera

J.A. Montcada

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

Unié Colomenca A.
J.A. Montcada

J.A. Montcada
Unié Colomenca A.

U.A. Barbera

CE Cerdanyola At. |
Triatlo

U.A. Barbera
J.A. Montcada
J.A. Sabadell
J.A. Montcada
J.A. Montcada
J.A. Montcada

CA Calafell

Temps

00:03:52
00:03:55
00:04:05
00:04:05
00:04:15
00:04:21
00:04:24
00:04:27
00:04:35
00:04:45
00:04:49
00:04:50
00:05:00
00:05:10
00:05:14
00:05:16
00:05:24
00:05:28
00:05:43

00:19:57

26 gener 2020



DJo] F:1
1 7
2 76
3 33
4 830
5 829
6 346
7 34
8 344
9 304
10 635
11 345

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL SUBS8

Nom

Jana

Haizea

Noa

Nuri

Lisa

Andrea

Mia

Carla

Berta

Berta

Olivia

FEM

Cognoms
Martinez Serra
Elorriaga Sanchez
Iftimi Casiana
Ponti Barrades
Eickhold Anento
Vazquez Tarraga
Jubells Garcia
Comas Rodriguez
Montfort Moreno
Bonilla Beltran

De Mesas Pérez

Club

C.A. Granollers

C.A. Granollers

Avinent Manresa

Avinent Manresa

J.A. Montcada

Avinent Manresa

J.A. Montcada

Institut La Ferreira

J.A. Sabadell

J.A. Montcada

Temps

00:03:58
00:04:05
00:04:13
00:04:13
00:04:31
00:04:33
00:04:47
00:04:55
00:04:59
00:05:00

00:05:02

26 gener 2020



MILLOR EQUIP CATEGORIA

Puntuen els 4 millors temps, llevat les categories SUB18 i SUB20 femeni.

SUB8 MASCULI
1r.- JA SABADELL
SUB10 MASCULI
1r.- JA SABADELL
SUB10 FEMENI
ir.- JA SABADELL
SUB12 MASCULI
1r.- CA GAVA
SUB12 FEMENI
1r.- CA GAVA
SUB14 MASCULI
1r.- JA SABADELL
SUB14 FEMENI
1r.- JA SABADELL
SUB16 MASCULI
1r.- UNIO COLOMENCA
SUB16 FEMENI
1r.- JA SABADELL
SUB18 FEMENI
1r.- JA SABADELL
SUB20 MASCULI
1r.- JA SABADELL



10

11

12

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Dorsal

25
26
20
270
262
263
273
277
264
265
258
260
272
24
281
269
271
261
278
275
256
23
21
28
276
19
268
267
22

257

Cronometratge: AEMM Sabadell

59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL

INICIACIO ESPORTIVA SUBS

Nom
Gerard
Biel
Anna
Jordi
Gerard
Sergi
Pau
Manuel
Tomas
Xavier
Julia
Daniela
Blai
Xavi

Nil
Julia
Danel
Joan
Alex
Jan
Carlota
Matias
Biel

Nil
Marc
Ariadna
Joan
Abel
Joan

Mar

Cognoms

Cuyas Sanz

Valls Farras
Delgado De Torres Sala
Benito Rexach
Altarriba Gil
Nogués Gutierrez
Vilaseca Llorente
Del Sol Thompson
Ramos Casanovas
Agramunt Bigorra
Passarell Herrando
Herrero Higueros
Canela Poyatos
Cuyas Sanz

Vila Castillo
Estiarte Girvent
Rey Alvarez
Fontoba Redondo
Lopez Torralba
Espinal Costa
Lozano Esteve
Garcia Cruz

Ibars Torres
Segura Vidal
Llamas Melo
Doumbouya Fernandez
Rios Casanovas
Ferrer

Casas Gomez

Fontoba Redondo

Club

Ampa Escola Nostra Llar
Ampa Escola Nostra Llar
Ampa Escola Nostra Llar
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Pia Sabadell
Escola Pia Sabadell
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Pia Sabadell
Escola Pia Sabadell
Escola Pia Sabadell
Escola Pia Sabadell
Escola Miquel Marti | Pol
Ampa Escola Nostra Llar
Escola Teresa Claramunt
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Pia Sabadell
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Miquel Marti | Pol
Escola Pia Sabadell
Ampa Escola Nostra Llar
Ampa Escola Nostra Llar
Ampa Escola Nostra Llar
Escola Miquel Marti | Pol
Ampa Escola Nostra Llar
Escola Pia Sabadell
Escola Pia Sabadell
Ampa Escola Nostra Llar

Escola Pia Sabadell

Temps

00:04:00
00:04:13
00:04:26
00:04:33
00:04:39
00:04:40
00:04:50
00:04:51
00:05:03
00:05:05
00:05:14
00:05:15
00:05:21
00:05:23
00:05:23
00:05:29
00:05:36
00:05:36
00:05:40
00:05:41
00:05:43
00:05:47
00:05:59
00:06:00
00:06:53
00:07:04
00:07:04
00:07:04
00:07:08

00:07:12

26 gener 2020



59e Cros Sant Sebastia

Classificacio GENERAL
CROS POPULAR

Nom Coghoms Club Temps

Carlos Pérez Guerrero C.A. Gava 00:19:52
2 705 Mario Soria Ramirez U.A. Barbera 00:20:28
3 805 Pelayo Coronado Blasco 00:20:30
4 808 José Antonio Escamilla Arjona 00:20:38
5 703 Jose M2 Romero Rodriguez U.A. Barbera 00:21:26
6 822 Alex Beltran Perarnau 00:21:38
7 817 Albert Prieto Martin 00:21:42
8 813 Cele Mena 00:21:45
9 696 Alberto Alcalde Doblas U.A. Barbera 00:22:16
10 832 Manuel Bonilla Escolar J.A. Sabadell 00:23:35
11 816 Petter Augusto Penafiel Rebuti 00:23:39
12 815 Eva Palma Fernandez 00:23:45
13 833 Ruben Herencia Mora J.A. Sabadell 00:24:13
14 697 Pedro Bonina Nicolau U.A. Barbera 00:24:17
15 811 Sergi Heredero Gras 00:24:41
16 807 Florian Eickhold 00:24:57
17 662 Josep Valero Sayos Ripollet U.A. 00:25:34
18 680 Natalia Bernat Mir6n Runners's Balaguer C.E. 00:26:13
19 177 Marivi San Jose Espelta CE Cerdanyola At. | 00:28:25
20 821 Raul Villarreal Alvarez 00:31:46
21 804 Oscar Bravo Vicien 00:37:11
22 820 Salvador Vila Codina 00:39:26
23 819 Manuel Ruiz Ramirez 00:40:33

Cronometratge: AEMM Sabadell 26 gener 2020
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